



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๕๖๐.- บาท (เก้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษา ภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๐๗๖.- บาท (สามพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๐๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๗

(นายวิรัตน์ ปราสาททุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		หจก. เชียงใหม่มานะพานิช		บจ. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		หจก.โอ.เอ.ดิษฐ์วิวัฒนา	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แฟ้มพลาสติกกระดาษ 1 เม็ด ขนาด A4 แนวขวาง	5	โหล	165.00	825.00	96.00	480.00	144.00	720.00	165.00	825.00
2	แท่นตัดเทป ตราช้าง รุ่น L-01 BK (คละสี)	5	อัน	80.00	400.00	65.00	325.00	65.00	325.00	75.00	375.00
3	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู POWER STONE PS-600	3	อัน	120.00	360.00	105.00	315.00	130.00	390.00	135.00	405.00
4	เครื่องเจาะกระดาษ อโรมา DP-800	1	อัน	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,250.00	1,250.00	1,300.00	1,300.00
5	เครื่องคิดเลข แคนนอน AS-120V คละสี	5	เครื่อง	310.00	1,550.00	350.00	1,750.00	445.00	2,225.00	550.00	2,750.00
6	ถ่านอัลคาไลน์ AAA Panasonic LR03T/4B (แพ็ค 4 ก้อน)	10	แพ็ค	80.00	800.00	76.00	760.00	72.00	720.00	80.00	800.00
7	ถ่านอัลคาไลน์ AA Panasonic LR03T/4B (แพ็ค 4 ก้อน)	10	แพ็ค	80.00	800.00	76.00	760.00	72.00	720.00	80.00	800.00
8	รางปลั๊กไฟ CKML รุ่น No.1524U ยาว 4 เมตร	2	อัน	250.00	500.00		-	198.00	396.00	210.00	420.00
9	รางปลั๊กไฟ CKML รุ่น No.1524U ยาว 10 เมตร	2	อัน	250.00	500.00		-	350.00	700.00	365.00	730.00
10	เทปใสแกนกระดาษ หน้ากว้าง 1 นิ้ว ยาว 100 หลา	2	โหล	150.00	300.00		-	150.00	300.00	165.00	330.00
11	ปืนยิงกาว 10W	2	อัน	120.00	240.00		-	120.00	240.00	135.00	270.00
12	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม DoubleA (กล่องละ 5 รีม)	10	กล่อง	550.00	5,500.00	510.00	5,100.00	525.00	5,250.00	600.00	6,000.00
13	ปากกาเน้นคำ (สีชมพู ส้ม เขียว เหลือง) สเตทเลอร์	20	ด้าม	35.00	700.00	22.00	440.00	35.00	700.00	45.00	900.00
รวมเงินทั้งหมด							9,560.00		3,076.00		15,905.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 12,636.00 บาท
- 1.2 จำนวน 7 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มานะพานิช เป็นจำนวนเงินรวม 9,560.00 บาท
- 1.1 จำนวน 6 รายการ จาก บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นจำนวนเงินรวม 3,076.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขงประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้